

---

## **materiale constructii- reparatie gard si refacere teren scoala Mesteacanu**

I.D.: 49077587

---

Data publicarii	20.08.20	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 10.015,97 RON - 10.015,97 RON

---

Descriere: materiale constructii- reparatie gard si refacere teren scoala Mesteacanu: - ciment romcim 40kg - 140buc x 18.49 = 2588.60 lei - teava rotunda 48 - 50buc x 48.74 = 2436.97 lei - plasa sudata 4 - 40 buc x37.82 = 1512.80 lei - surub gips 3.5x55 - 1000 buc x0.05 = 50.42 lei - disc metal inox 230\*1.9 - 3 buc x7.56 = 22.69 lei - teava rectangulara 30\*20 - 60buc x 29.41 = 1764.60 lei - adeziv thermouniversal 25kg - 6 buc x 20.17 = 121.01 lei - balama sudura op 20 - 4 buc x 4.20 = 16.81 lei - balama sudura op 26 - 4 buc x 8.40 = 33.61lei - sarma zincata - 30kg x 5.46 = 163.87 lei - zavor cu arc 150 - 2buc x 8.40= 16.81 lei - zavor arc 200 - 2 buc x 12.61 = 25.21 lei - diluant 0.9l kober - 1 buc x 9.24 = 9.24 lei - grund pitura gri 0.75l - 6 x 10.08 = 60.50lei - panou bordurat 1.7\*25 - 16 buc x49.58 = 793.28 lei - teava rectangulara 15\*15 - 10buc x 15.13 = 151.26 lei - teava rectangulara 60\*40 - 4buc x 62.18 = 248.74 le

---